
DESCRIPCION INGRESOS  2020

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

28/08/19

21:04:21

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2020 

PODER LEGISLATIVO

CONGRESO NACIONAL   1          132.966.430.736

 11

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

         120.586.259.478

          12.380.171.258

  150

  220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

         120.586.259.478

          12.380.171.258

  151

  221

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

         120.586.259.478

          12.380.171.258

   10

   10

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

         120.586.259.478

          12.380.171.258

 10

 10


